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visste ni att det finns slaveri i Sverige?

ja - det finns.
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visste ni att det finns slaveri i Sverige?

ja - det finns.

och ingen bryr sig om

Människor med lätt diagnos som har fullständigt förmåga och flera möjligheter att få utbildning och normal

jobb luras och tvingar att jobba gratis.

Österåkers dagverksamhet kallar det för praktik som kommer leda till fast anställning.

men det är inte alls någon praktik och det leder inte alls till fast anställning.

praktik kan inte dröja mera en halv år, arbetsgivare måste försäkra praktikant.

Österåkers dagverksamhet bryter mot dessa reglar.

de som luras av dessa dag verksamhet att jobba gratis - jobbar under flera år utan försäkran från arbetsgivare

och utan tidsbegränsning.

 

Det är förstås den sorts jobb och arbetsplats som folk som har möjlighet att välja helst väljer bort.

För det mest är tung, meningslös och smutsigt jobb hus otrevligt arbetsgivare.

Jobb som ge inga kunskaper.

Detta jobb kan orsaka arbetsskador, inte ge någon socialisering, människa som jobbar på detta jobb kan

tvingar att jobba övertid.

 

Det organisationer som placerar folk på denna plats kallas för dagverksamhet

Folk som jobbar där har bra lön och trevliga arbetsplatser – naturligtvis det är inte ansträngande jobb.

Kommunen och de företag som få gratis arbetskraft få miljoner i vinst.

 

Bara den person som bli slav i denna människohandel blir förlorare.

 

Det är välkänd fakta för de som jobbar i kommunens system och det handlar om hundratals  av människor

med lätt diagnos som utnyttjas på detta sätt i varje kommun - det är en av källor av inkomst i kommunens

ekonomi. 

Jag talar inte om människor med svårt diagnos som har inte chans att skaffa normalt jobb, som valas i flock

av ett par vårdare.

Denna sorts ar svårt att utnyttja sa flitigt och måste ha vid sin sida personal.

Det är opraktiskt för slavhandlarna.

De är efter folk med lätt diagnos som har chans för framtid med normalt liv.

Detta skurkar – slavhandlare berövar människor med lätt diagnos på denna chans

De lurar människor med lätt diagnos att de få praktik och senare kommer få fastanställnig.

Det är fulständigt lögn

När en person kommenderas på arbetsplats med rubrik att det är dagverksamhet det kommer ingen fast

anställning.



Arbetsgivare helt enkelt har inte rätt att göra det på grund av – på detta villkor arbetsgivare kan inte ge

försäkring på sin arbetsplats. 

 

 

https://www.instagram.com/reel/CqA8899ILTA/...

 

Detta slavhandel är samarbete med biståndshandläggare av dagverksamhet, godeman eller förvaltare av

drabbade person och företag som ta emot slavar.

Alla deltagare av denna slavhandel få sitt vinst

Godeman eller förvaltares roll är blockera kontakt med anhöriga som protestera mot detta utnyttjade.

hjärntvätta , sätta press.

Godeman eller förvaltares lägger sina krafter att bryta familjeband mellan drabbade person och hans familj .

Då kan slav jobba gratis tillsvidare utan att få chans att släppa sig fri

 

https://www.instagram.com/reel/CqA8899ILTA/...

 

Min son jobbade gratis på biltvätt under ett år - tvättar bilar 4 dagar per veckan.

Han fick ingen arbetskläder av sin arbetsgivare.

Hans kläder och skor blivit förstörda under detta arbete

Dit kommenderat han av dagverksamhet ILSA med aktiv medverkan av hans förvaltare.

Samtidigt delar han reklam på helgerna för miserabla ersättning – men åt mins för detta jobb få han

någonting.

Han jobbar 6 dagar per vecka.

Sonen har ont i ryggen och fötterna.

Han aldrig varit sa trött förr

 

Hans förvaltare säjer att han är trött på grund att han inte är van att jobba sa mycket under tiden när han

studerade.( fast under dessa tiden jobbade han på hunddagis och delade reklam)

Förvaltare säjer att hans studerande är borttappade tid (han ville bli djurskötare)

Sonens förvaltare jobbade hård för att sabba hans studerande och hans utveckling och bryta hans

familjeband.

Visst – sonens studerande var förlust för slavhandlarna.

han kunde jobba gratis under dessa tiden och ge de vinst
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